Приложение №2
УТВЕРЖДЕНО
И.о. проректора по НРиИ
ФГБОУ ВО «КНИТУ»
________________ Р.Р. Сафин

Заявка на проведение работ в Аналитическом исследовательском центре 
сотрудниками КНИТУ в рамках хоз. договоров
№__________________
(присваивается в лаборатории)

	Информация о Заказчике

	ФИО Заказчика
	

	Кафедра / подразделение
	

	Должность
	

	Контактный телефон
	

	Электронная почта
(по желанию)
	

	Информация о запрашиваемом исследовании

	Работа выполняется в рамках хоз. Договора №
	

	Количество образцов 
	

	Краткое описание образцов
	

	Метод анализа
	

	Дата оформления Заявки
	

	Результаты предоставить:
(нужное отметить)
	
	В виде печатного протокола
	
	В виде электронной копии протокола

	Примечание
	



Заведующий кафедрой		__________________	/____________________/
[bookmark: _GoBack]И.о. начальника НИУ		__________________	/И.М. Гильмутдинов/


Приложение к Заявке
Опись проб на исследование к Заявке № _____________ от _____________

	Заполняется Заказчиком
	Присваивается в лаборатории

	№
п/п
	№ пробы Заказчика
	Описание пробы
	Вес (г)
	Определяемые компоненты
	Лабораторный номер

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
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